
7

35

U12 KARMA

7 Temmuz 2021

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Takım Sayısı :

Katılan Sporcu Sayısı :

6. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

BURSA

Yarışma Bilgileri

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

BURSA



Tarih-Saat  :

1

577

576
575
574
573

20.05.2010

30.07.2010
20.02.2010
10.02.2010
13.01.2010

EREN EFE ÖZ

NECDET DURMUŞ
ENES DURAN
RANA TACİSER KANBUR
EDANUR ÇINAR

İSTANBUL-BEYKOZ 

GENÇLİK İLÇE KARMASI 9.72 7,0

2

518

515
510
579
578

21.01.2010

11.10.2010
21.01.2010
04.01.2010
12.10.2010

TOPRAK METEKOĞLU

AZRA GÖKBULUT
ATEŞ AÇIKMEŞE
RUBİ NUR CANSUN
ECE DURU KAZMAZ

İSTANBUL-FMV IŞIK 

SPOR 9.16 6,0

3

572

571
570
569
568

22.11.2010

25.05.2011
13.07.2010
07.02.2011
05.01.2010

MURATHAN OKUTAN

YETKİN KASAPOĞLU
MEHMET CAN KARAGÖZ
ESİL UYAR
ŞİMAL ALKAN

ÇANAKKALE-İL 

KARMASI 8.98 5,0

4

567

566
565
564
563

25.01.2011

03.05.2010
07.08.2010
09.06.2010
28.05.2010

ZEYNEP METE

ELİF HAZAL GÜVENÇ
BERAT SELİM ERKOL
AHMET TUNA AYDOĞAN
İSMAİL BUĞRA YÜREKLİ

TEKİRDAĞ-ERGENE 

BLD.SPOR KULÜBÜ 8.89 4,0

5

557

556
555
554
553

21.03.2010

14.01.2011
03.07.2010
12.04.2010
19.03.2010

ŞEREF TAHA ACAR

NAZLI ÖZTÜRK
ALPER ATAKAN AYDEMİR
ELİF DURMUŞ
FEYZA IŞIK

BALIKESİR-İL KARMASI 8.70 3,0

6

547

546
545
544
543

12.04.2011

28.06.2011
14.09.2010
06.03.2011
21.04.2011

İBRAHİM ÖZDEMİR

EBRAR KEÇİCİ
HÜSEYİN ENES ÖZEL
SEYİT AHMET KÜL
ZEYNEP DEMİREL

BALIKESİR-BANDIRMA 

İLÇE KARMASI 8.43 2,0

7

552

551
550
549
548

23.06.2010

05.05.2010
03.03.2010
05.02.2010
01.12.2010

AMİR ENVER

ERTUNÇ TÜRKEL
MEHMET ZEKİ KUZU
ELA FİRDEVS LİZOR
SILA TAŞKIN

BURSA-BURSAGÜCÜ GSK 8.20 1,0

Baş Hakem Lider

7 Temmuz 2021  - 13:30

PUAN
GÖĞÜS 

NO

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

6. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

16:37

5X Durarak Uzun Atlama

Kategori :      

BURSA

U12 KARMA

Yarışma :

Müsabaka 

Direktörü
Hakem

ADI VE SOYADI
DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

SIRA 

NO
SONUÇİLİ-KULÜBÜ-OKULU



Ağırlık 1 KG. Tarih-Saat  :

1. Sporcu 2. Sporcu 3. Sporcu 4 Sporcu 5. Sporcu

1

577
576

575

574
573

20.05.2010
30.07.2010

20.02.2010

10.02.2010
13.01.2010

EREN EFE ÖZ
NECDET DURMUŞ

ENES DURAN

RANA TACİSER KANBUR
EDANUR ÇINAR

İSTANBUL-BEYKOZ 
GENÇLİK İLÇE 
KARMASI

9.00 5.77 6.50 6.36 6.45 34.08 7,0

2

567
566

565

564
563

25.01.2011
03.05.2010

07.08.2010

09.06.2010
28.05.2010

ZEYNEP METE
ELİF HAZAL GÜVENÇ

BERAT SELİM ERKOL

AHMET TUNA AYDOĞAN
İSMAİL BUĞRA YÜREKLİ

TEKİRDAĞ-ERGENE 
BLD.SPOR KULÜBÜ

4.62 6.02 8.48 5.69 4.92 29.73 6,0

3

518
515

510

579
578

21.01.2010
11.10.2010

21.01.2010

04.01.2010
12.10.2010

TOPRAK METEKOĞLU
AZRA GÖKBULUT

ATEŞ AÇIKMEŞE

RUBİ NUR CANSUN
ECE DURU KAZMAZ

İSTANBUL-FMV IŞIK 
SPOR

6.13 3.94 6.61 5.29 6.58 28.55 5,0

4

572
571
570

569

568

22.11.2010
25.05.2011
13.07.2010

07.02.2011

05.01.2010

MURATHAN OKUTAN
YETKİN KASAPOĞLU
MEHMET CAN KARAGÖZ

ESİL UYAR

ŞİMAL ALKAN

ÇANAKKALE-İL 
KARMASI

6.46 6.36 X 5.10 7.66 25.58 4,0

5

557
556
555

554

553

21.03.2010
14.01.2011
03.07.2010

12.04.2010

19.03.2010

ŞEREF TAHA ACAR
NAZLI ÖZTÜRK
ALPER ATAKAN AYDEMİR

ELİF DURMUŞ

FEYZA IŞIK

BALIKESİR-İL 
KARMASI

5.47 3.14 4.90 4.45 5.99 23.95 3,0

6

547
546
545
544
543

12.04.2011
28.06.2011
14.09.2010
06.03.2011
21.04.2011

İBRAHİM ÖZDEMİR
EBRAR KEÇİCİ
HÜSEYİN ENES ÖZEL
SEYİT AHMET KÜL
ZEYNEP DEMİREL

BALIKESİR-
BANDIRMA İLÇE 
KARMASI

4.47 4.48 4.61 4.70 4.82 23.08 2,0

7

552
551
550
549
548

23.06.2010
05.05.2010
03.03.2010
05.02.2010
01.12.2010

AMİR ENVER
ERTUNÇ TÜRKEL
MEHMET ZEKİ KUZU
ELA FİRDEVS LİZOR
SILA TAŞKIN

BURSA-BURSAGÜCÜ 
GSK

4.63 3.83 4.27 4.21 4.28 21.22 1,0

0.00

0.00

0.00

Baş Hakem Lider

İLİ-KULÜBÜ-OKULU

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

16:37

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

A  T M  A  L  A  R

BURSA

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

6. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

PUAN
SIRA 
NO

Kategori :      U12 KARMA

ADI VE SOYADI SONUÇ

Yarışma : 5X Sağlık Topu(1 kg.)

7 Temmuz 2021  - 15:00

GÖĞÜS NO



Tarih-Saat :

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 

Geliş

1

577
576
575
574
573

20.05.2010
30.07.2010
20.02.2010
10.02.2010
13.01.2010

EREN EFE ÖZ
NECDET DURMUŞ
ENES DURAN
RANA TACİSER KANBUR
EDANUR ÇINAR

İSTANBUL-BEYKOZ 
GENÇLİK İLÇE 
KARMASI

44.3 7,0 1  

2

572
571
570
569
568

22.11.2010
25.05.2011
13.07.2010
07.02.2011
05.01.2010

MURATHAN OKUTAN
YETKİN KASAPOĞLU
MEHMET CAN KARAGÖZ
ESİL UYAR
ŞİMAL ALKAN

ÇANAKKALE-İL 
KARMASI

45.6 6,0 2

567
566
565
564
563

25.01.2011
03.05.2010
07.08.2010
09.06.2010
28.05.2010

ZEYNEP METE
ELİF HAZAL GÜVENÇ
BERAT SELİM ERKOL
AHMET TUNA AYDOĞAN
İSMAİL BUĞRA YÜREKLİ

TEKİRDAĞ-ERGENE 
BLD.SPOR KULÜBÜ

49.1 5

3

518
515
510
579
578

21.01.2010
11.10.2010
21.01.2010
04.01.2010
12.10.2010

TOPRAK METEKOĞLU
AZRA GÖKBULUT
ATEŞ AÇIKMEŞE
RUBİ NUR CANSUN
ECE DURU KAZMAZ

İSTANBUL-FMV 
IŞIK SPOR

46.2 5,0 3

518
515
510
579
578

21.01.2010
11.10.2010
21.01.2010
04.01.2010
12.10.2010

TOPRAK METEKOĞLU
AZRA GÖKBULUT
ATEŞ AÇIKMEŞE
RUBİ NUR CANSUN
ECE DURU KAZMAZ

İSTANBUL-FMV IŞIK 
SPOR

46.2 3

4

547
546
545
544

543

12.04.2011
28.06.2011
14.09.2010
06.03.2011

21.04.2011

İBRAHİM ÖZDEMİR
EBRAR KEÇİCİ
HÜSEYİN ENES ÖZEL
SEYİT AHMET KÜL

ZEYNEP DEMİREL

BALIKESİR-
BANDIRMA İLÇE 
KARMASI

48.8 4,0 4

557
556
555
554

553

21.03.2010
14.01.2011
03.07.2010
12.04.2010

19.03.2010

ŞEREF TAHA ACAR
NAZLI ÖZTÜRK
ALPER ATAKAN AYDEMİR
ELİF DURMUŞ

FEYZA IŞIK

BALIKESİR-İL 
KARMASI

50.6 7

5

567
566
565
564
563

25.01.2011
03.05.2010
07.08.2010
09.06.2010
28.05.2010

ZEYNEP METE
ELİF HAZAL GÜVENÇ
BERAT SELİM ERKOL
AHMET TUNA AYDOĞAN
İSMAİL BUĞRA YÜREKLİ

TEKİRDAĞ-ERGENE 
BLD.SPOR KULÜBÜ

49.1 3,0 5

577
576
575
574
573

20.05.2010
30.07.2010
20.02.2010
10.02.2010
13.01.2010

EREN EFE ÖZ
NECDET DURMUŞ
ENES DURAN
RANA TACİSER KANBUR
EDANUR ÇINAR

İSTANBUL-BEYKOZ 
GENÇLİK İLÇE 
KARMASI

44.3 1

6

552
551
550
549
548

23.06.2010
05.05.2010
03.03.2010
05.02.2010
01.12.2010

AMİR ENVER
ERTUNÇ TÜRKEL
MEHMET ZEKİ KUZU
ELA FİRDEVS LİZOR
SILA TAŞKIN

BURSA-
BURSAGÜCÜ GSK

50.2 2,0 6

552
551
550
549
548

23.06.2010
05.05.2010
03.03.2010
05.02.2010
01.12.2010

AMİR ENVER
ERTUNÇ TÜRKEL
MEHMET ZEKİ KUZU
ELA FİRDEVS LİZOR
SILA TAŞKIN

BURSA-BURSAGÜCÜ 
GSK

50.2 6

7

557
556
555
554
553

21.03.2010
14.01.2011
03.07.2010
12.04.2010
19.03.2010

ŞEREF TAHA ACAR
NAZLI ÖZTÜRK
ALPER ATAKAN AYDEMİR
ELİF DURMUŞ
FEYZA IŞIK

BALIKESİR-İL 
KARMASI

50.6 1,0 7

572
571
570
569
568

22.11.2010
25.05.2011
13.07.2010
07.02.2011
05.01.2010

MURATHAN OKUTAN
YETKİN KASAPOĞLU
MEHMET CAN KARAGÖZ
ESİL UYAR
ŞİMAL ALKAN

ÇANAKKALE-İL 
KARMASI

45.6 2

8

547
546
545
544
543

12.04.2011
28.06.2011
14.09.2010
06.03.2011
21.04.2011

İBRAHİM ÖZDEMİR
EBRAR KEÇİCİ
HÜSEYİN ENES ÖZEL
SEYİT AHMET KÜL
ZEYNEP DEMİREL

BALIKESİR-BANDIRMA 
İLÇE KARMASI

48.8 4

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 

Geliş

1  

2  

3  

4  

5  

6  

7  

8  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

2. SERİ

Kategori : U12 KARMA

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı
1. SERİ

16:37

DereceİLİ-KULÜBÜ-OKULU

Sı
ra

 N
o

Puan

7 Temmuz 2021  - 16:15

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

6. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 5X 60 Metre

BURSA



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 İSTANBUL-BEYKOZ GENÇLİK İLÇE KARMASI 44.3 7,0 9.72 7,0 34.08 7,0 21,0
2 İSTANBUL-FMV IŞIK SPOR 46.2 5,0 9.16 6,0 28.55 5,0 16,0
3 ÇANAKKALE-İL KARMASI 45.6 6,0 8.98 5,0 25.58 4,0 15,0
4 TEKİRDAĞ-ERGENE BLD.SPOR KULÜBÜ 49.1 3,0 8.89 4,0 29.73 6,0 13,0
5 BALIKESİR-BANDIRMA İLÇE KARMASI 48.8 4,0 8.43 2,0 23.08 2,0 8,0
5 BALIKESİR-İL KARMASI 50.6 1,0 8.70 3,0 23.95 3,0 7,0
7 BURSA-BURSAGÜCÜ GSK 50.2 2,0 8.20 1,0 21.22 1,0 4,0

U12 KARMA

İLİ-KULÜBÜ-OKULU-KULÜBÜ-OKULU
5X SAĞLIK TOPU

7.07.2021 16:37

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

6. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

GENEL PUAN TABLOSU

GENEL 
PUAN

SIRA

BURSA

5X60 METRE
5X DURARAK UZUN 

ATLAMA



16

90

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

BURSA

Yarışma Bilgileri

U14 KARMA

7 Temmuz 2021

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Takım Sayısı :

Katılan Sporcu Sayısı :

6. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

BURSA



Ağırlık 1 KG. Tarih-Saat  :

1 2 3 4 5

1

276
251
254
259
261

16.08.2008
04.01.2008
12.04.2008
20.05.2009
18.04.2008

İSMAİL BERAT ŞAHİN
ARDA YÜKSEL
MELİSA NUR ÇALIŞKAN
EZGİ NUR ÇETİN
NİSA NUR ÖZDEMİR

BURSA-NİLÜFER 
GENÇLİK VE DOĞA S.K.

5.69 8.20 7.87 8.54 10.82 41.12 16,0

2

537
536
535
534
533

08.03.2008
17.12.2009
16.09.2008
02.01.2008
17.06.2009

ÇINAR ERGUN
SERHAT KAYSERLİ
GÜN BALIKCI
ÇİSEM KARAGÖZ
FATMA ECRİN OKUTAN

ÇANAKKALE-
BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

9.02 7.53 9.16 7.18 6.64 39.53 15,0

3

403
802

694
689
693

09.02.2009
22.11.2008

07.10.2009
05.12.2008
15.06.2008

DURU SAKMEN
ÖMER TARIK ERKAN

LEYLA ASLIŞAH KIRCA
ENES MERT KELEŞ
ENSAR ARDA TOPAL

İSTANBUL-BEYKOZ 
BELEDİYESİ G.S.K.

7.91 7.60 6.90 8.40 8.42 39.23 14,0

4

396
395
394
905
904

07.10.2009
07.06.2009
25.02.2009
18.03.2009
06.03.2009

TUANA YİĞİT
FATMA DURU YILDIZ
HÜSEYİN EGE ARSLAN
EFE SAVRAN
ARDA CENGİZ

ÇANAKKALE-İL 
KARMASI

9.37 7.72 7.03 7.70 5.49 37.31 13,0

5

423
587
404
400
397

06.04.2009
06.08.2009
23.03.2008
23.06.2008
25.06.2008

CEREN DİKMAN
SÜMEYYE NAS DERMAN
ELA TALAY
KEREM DEMİRAY
YUSUF NACİ DELİAK

İSTANBUL-BEYKOZ 
GSM İLÇE KARMASI

5.41 6.62 6.81 8.30 8.72 35.86 12,0

6

540
539
538
541
542

18.09.2008
08.08.2008
11.08.2008
12.02.2008
22.02.2008

ARDA YAĞIZ TOPÇU
ESRA GEZGİN
AYŞE ECE YAVUZ
EGE ÇINAR SAYACILAR
EREN ÇAMOK

EDİRNE-İL KARMASI 6.40 7.31 5.99 8.37 7.49 35.56 11,0

7

469
417
759
715
366

25.06.2008
31.03.2009
15.12.2008
26.02.2008
01.09.2008

ZEYNEP PEHLİVANSOY
ELİF EZGİ ÇETİN
METEHAN ÖZTÜRK
YUSUF ONURHAN ÖZALP
BERRA AKTÜRK

KOCAELİ-İZMİT 
GENÇLİK VE SPOR 
HİZMETLERİ

6.30 4.20 8.45 8.22 7.07 34.24 10,0

8

527
526
525
524
523

26.05.2008
23.04.2008
08.02.2008
15.02.2008
04.01.2008

ESMANUR BİRDEL
HAYAT SEVİNÇ
BERFİN BABAT
BURAK YILDIZ
ALİ RIZA CAN

BURSA-GÖKÇE SPOR 
KULÜBÜ

8.06 8.08 9.30 7.90 X 33.34 9,0

9

243
405
985
619
992

28.04.2008
17.04.2008
18.05.2008
07.04.2009
10.09.2009

KAĞAN ÇELİK
POYRAZ TÜRKEL
DAVUT ENVER
YASMINA AKHMETOVA
NİSANUR SARIKAYA

BURSA-BURSAGÜCÜ 
GSK

6.38 5.58 7.43 5.77 6.69 31.85 8,0

10

977
725
711
799

825

11.08.2008
13.12.2008
15.09.2008
20.05.2008

15.08.2009

BADE ADA ALTAYLI
Arma Turan
OZAN MERT ÖZYURT
YARKIN SAĞLIK

ŞEYMA DEMİREL

İSTANBUL-FMV IŞIK 
SPOR

4.39 6.47 5.56 7.89 6.46 30.77 7,0

11

692
345
435
430
428

03.03.2009
23.08.2008
08.07.2009
15.06.2009
15.01.2009

HATİCE NUR ÇAKIR
MEHMET ALİ AKA
NİSA NUR ÖZDOĞAN
ECE AYGÜN
DORUK SALDAMLI

BALIKESİR-ALTIEYLÜL 
İLÇE KARMASI

7.84 8.42 7.17 6.62 X 30.05 6,0

12

562
561
560
559
558

25.04.2008
22.07.2009
17.06.2009
16.10.2008
02.09.2009

DENİZ GÜMÜŞ
EYLÜL DÖNMEZ
TUANA NAZ COŞKUN
GÖKMEN ÇAKAL
ÇAĞAN ALP TURHAN

TEKİRDAĞ-ERGENE 
BLD.SPOR KULÜBÜ

8.18 7.19 6.36 4.03 3.86 29.62 5,0

BURSA

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

6. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

PUAN
SIRA 
NO

Kategori :      U14 KARMA

ADI VE SOYADI SONUÇ

Yarışma : 5X Sağlık Topu(1 kg.)

7 Temmuz 2021  - 13:35

GÖĞÜS NO İLİ-KULÜBÜ-OKULU

17:12

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

A  T M  A  L  A  R



Ağırlık 1 KG. Tarih-Saat  :

1 2 3 4 5

BURSA

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

6. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

PUAN
SIRA 
NO

Kategori :      U14 KARMA

ADI VE SOYADI SONUÇ

Yarışma : 5X Sağlık Topu(1 kg.)

7 Temmuz 2021  - 13:35

GÖĞÜS NO İLİ-KULÜBÜ-OKULU

17:12

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

A  T M  A  L  A  R

13

270
273
262
757
752

24.11.2008
25.11.2009
03.12.2009
24.04.2008
21.09.2008

KAYRA BERK DİNÇER
VERA AYGÜL ÇALIK
ELVİN ZEYNEP KARABULUT
ELİF AYGÜN
SABİT ÖMER ERDEM

BALIKESİR-KARESİ 
İLÇE KARMASI

4.98 6.11 5.34 5.42 7.42 29.27 4,0

14

827
867
874
590
599

16.05.2008
07.11.2008
03.02.2009
24.06.2008
10.10.2008

ZAFER ÖZTÜRK
ÖZGÜR AY
YUSUF YUCA
ASİ BİNGÖL
MERCAN AY

KOCAELİ-GENÇLİK VE 
SPOR HİZMETLERİ

4.53 5.34 4.86 4.61 4.78 24.12 3,0

15

600
601

608
607
610

02.01.2008
02.01.2008

03.09.2008
25.01.2008
28.07.2008

ÖMER HAMZA YALÇIN
MUHAMMED ENES YALÇIN

MERVE AKMAN
BEREN AVAZ
MERT SAVAŞIR

İSTANBUL-ÜMRANİYE 
HALK EĞİTİM

6.89 4.86 4.68 6.68 X 23.11 2,0

16

532
531
530
529
528

19.08.2008
01.01.2008
24.07.2008
24.07.2009
28.12.2008

MUHAMMET SONER ÜSTEBAY
VOLKAN GÜNDOĞAR
BERAT YILDIZ
BEYZA AYDEMİR
AYŞENUR GÜL

KOCAELİ-DARICA 
G.S.K.

X 4.93 7.53 2.17 5.22 19.85 1,0

0.00

Baş Hakem Lider
Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem



Tarih-Saat  

:

1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ

1

527

526
525

524
523

26.05.2008

23.04.2008
08.02.2008

15.02.2008
04.01.2008

ESMANUR BİRDEL

HAYAT SEVİNÇ
BERFİN BABAT

BURAK YILDIZ
ALİ RIZA CAN

BURSA-GÖKÇE SPOR 
KULÜBÜ

4.70 4.70 4.70 4.27 4.27 4.27 4.38 4.47 4.47 4.96 4.90 4.96 X 4.44 4.44 22.84 16,0

2

276

251
254

259
261

16.08.2008

04.01.2008
12.04.2008

20.05.2009
18.04.2008

İSMAİL BERAT ŞAHİN

ARDA YÜKSEL
MELİSA NUR ÇALIŞKAN

EZGİ NUR ÇETİN
NİSA NUR ÖZDEMİR

BURSA-NİLÜFER 
GENÇLİK VE DOĞA S.K.

4.32 X 4.32 4.40 4.47 4.47 4.35 4.13 4.35 3.46 4.26 4.26 X 4.35 4.35 21.75 15,0

3

423

587

404
400

397

06.04.2009

06.08.2009

23.03.2008
23.06.2008

25.06.2008

CEREN DİKMAN

SÜMEYYE NAS DERMAN

ELA TALAY
KEREM DEMİRAY

YUSUF NACİ DELİAK

İSTANBUL-BEYKOZ 
GSM İLÇE KARMASI

4.34 4.40 4.40 4.20 4.28 4.28 4.06 4.24 4.24 X 4.39 4.39 4.24 3.98 4.24 21.55 14,0

4

469

417

759

715

366

25.06.2008

31.03.2009

15.12.2008

26.02.2008

01.09.2008

ZEYNEP PEHLİVANSOY

ELİF EZGİ ÇETİN

METEHAN ÖZTÜRK

YUSUF ONURHAN ÖZALP

BERRA AKTÜRK

KOCAELİ-İZMİT 
GENÇLİK VE SPOR 
HİZMETLERİ

4.02 4.35 4.35 2.92 X 2.92 4.21 4.35 4.35 5.00 4.60 5.00 4.21 4.42 4.42 21.04 13,0

5

692

345

435
430

428

03.03.2009

23.08.2008

08.07.2009
15.06.2009

15.01.2009

HATİCE NUR ÇAKIR

MEHMET ALİ AKA

NİSA NUR ÖZDOĞAN
ECE AYGÜN

DORUK SALDAMLI

BALIKESİR-ALTIEYLÜL 
İLÇE KARMASI

4.00 4.20 4.20 X 3.79 3.79 4.00 3.85 4.00 3.73 3.60 3.73 5.02 5.10 5.10 20.82 12,0

6

977

725

711
799
825

11.08.2008

13.12.2008

15.09.2008
20.05.2008
15.08.2009

BADE ADA ALTAYLI

Arma Turan

OZAN MERT ÖZYURT
YARKIN SAĞLIK
ŞEYMA DEMİREL

İSTANBUL-FMV IŞIK 
SPOR

3.84 3.83 3.84 3.45 X 3.45 4.57 4.62 4.62 3.43 4.05 4.05 X 4.46 4.46 20.42 11,0

7

270

273

262
757

752

24.11.2008

25.11.2009

03.12.2009
24.04.2008

21.09.2008

KAYRA BERK DİNÇER

VERA AYGÜL ÇALIK

ELVİN ZEYNEP KARABULUT
ELİF AYGÜN

SABİT ÖMER ERDEM

BALIKESİR-KARESİ 
İLÇE KARMASI

X 4.05 4.05 3.71 3.92 3.92 3.94 4.03 4.03 3.54 3.75 3.75 3.71 3.84 3.84 19.59 10,0

8

403

802
694
689

693

09.02.2009

22.11.2008
07.10.2009
05.12.2008

15.06.2008

DURU SAKMEN

ÖMER TARIK ERKAN
LEYLA ASLIŞAH KIRCA
ENES MERT KELEŞ

ENSAR ARDA TOPAL

İSTANBUL-BEYKOZ 
BELEDİYESİ G.S.K.

X 4.00 4.00 4.21 4.11 4.21 3.70 3.65 3.70 3.76 3.92 3.92 X 3.63 3.63 19.46 9,0

9

396

395
394
905

904

07.10.2009

07.06.2009
25.02.2009
18.03.2009

06.03.2009

TUANA YİĞİT

FATMA DURU YILDIZ
HÜSEYİN EGE ARSLAN
EFE SAVRAN

ARDA CENGİZ

ÇANAKKALE-İL 
KARMASI

3.30 3.56 3.56 3.36 3.48 3.48 4.03 4.17 4.17 4.13 3.96 4.13 X 3.90 3.90 19.24 8,0

10

540

539

538
541

542

18.09.2008

08.08.2008

11.08.2008
12.02.2008

22.02.2008

ARDA YAĞIZ TOPÇU

ESRA GEZGİN

AYŞE ECE YAVUZ
EGE ÇINAR SAYACILAR

EREN ÇAMOK

EDİRNE-İL KARMASI 4.00 3.94 4.00 3.65 3.65 3.65 2.72 2.63 2.72 X 4.42 4.42 3.90 4.24 4.24 19.03 7,0

11

600

601
608

607
610

02.01.2008

02.01.2008
03.09.2008

25.01.2008
28.07.2008

ÖMER HAMZA YALÇIN

MUHAMMED ENES YALÇIN
MERVE AKMAN

BEREN AVAZ
MERT SAVAŞIR

İSTANBUL-ÜMRANİYE 
HALK EĞİTİM

X 2.90 2.90 3.76 3.25 3.76 2.78 3.78 3.78 4.34 4.05 4.34 4.23 3.94 4.23 19.01 6,0

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

BURSA

6. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

17:12

U14 KARMA 7 Temmuz 2021  - 15:10Kategori :      

Yarışma : 5X Uzun Atlama

3. SPORCU 

EN İYİ 

DERECE

2. SPORCU 

EN İYİ 

DERECE

1. SPORCU 

EN İYİ 

DERECE

5. SPORCU1. SPORCU 2. SPORCU PUAN
SIRA 

NO
SONUÇ3. SPORCU 4. SPORCUADI VE SOYADI

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

İLİ-KULÜBÜ-OKULU
GÖĞÜS 

NO

A  T  L A M  A  L  A  R
5. SPORCU 

EN İYİ 

DERECE

4. SPORCU 

EN İYİ 

DERECE



Tarih-Saat  

:

1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

BURSA

6. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

17:12

U14 KARMA 7 Temmuz 2021  - 15:10Kategori :      

Yarışma : 5X Uzun Atlama

3. SPORCU 

EN İYİ 

DERECE

2. SPORCU 

EN İYİ 

DERECE

1. SPORCU 

EN İYİ 

DERECE

5. SPORCU1. SPORCU 2. SPORCU PUAN
SIRA 

NO
SONUÇ3. SPORCU 4. SPORCUADI VE SOYADI

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

İLİ-KULÜBÜ-OKULU
GÖĞÜS 

NO

A  T  L A M  A  L  A  R
5. SPORCU 

EN İYİ 

DERECE

4. SPORCU 

EN İYİ 

DERECE

12

532

531
530

529
528

19.08.2008

01.01.2008
24.07.2008

24.07.2009
28.12.2008

MUHAMMET SONER ÜSTEBAY

VOLKAN GÜNDOĞAR
BERAT YILDIZ

BEYZA AYDEMİR
AYŞENUR GÜL

KOCAELİ-DARICA G.S.K. 3.52 3.31 3.52 4.05 4.10 4.10 4.31 3.59 4.31 3.05 3.14 3.14 2.95 2.93 2.95 18.02 5,0

13

827

867
874

590
599

16.05.2008

07.11.2008
03.02.2009

24.06.2008
10.10.2008

ZAFER ÖZTÜRK

ÖZGÜR AY
YUSUF YUCA

ASİ BİNGÖL
MERCAN AY

KOCAELİ-GENÇLİK VE 
SPOR HİZMETLERİ

X 3.85 3.85 3.60 3.65 3.65 3.18 3.46 3.46 3.08 2.94 3.08 2.98 2.76 2.98 17.02 4,0

14

243

405

985
619

992

28.04.2008

17.04.2008

18.05.2008
07.04.2009

10.09.2009

KAĞAN ÇELİK

POYRAZ TÜRKEL

DAVUT ENVER
YASMINA AKHMETOVA

NİSANUR SARIKAYA

BURSA-BURSAGÜCÜ 
GSK

X X 0.00 3.89 4.00 4.00 4.03 3.98 4.03 3.85 X 3.85 4.25 4.21 4.25 16.13 3,0

15

562

561

560

559

558

25.04.2008

22.07.2009

17.06.2009

16.10.2008

02.09.2009

DENİZ GÜMÜŞ

EYLÜL DÖNMEZ

TUANA NAZ COŞKUN

GÖKMEN ÇAKAL

ÇAĞAN ALP TURHAN

TEKİRDAĞ-ERGENE 
BLD.SPOR KULÜBÜ

3.85 3.91 3.91 X X 0.00 3.85 3.87 3.87 3.08 3.05 3.08 4.58 4.73 4.73 15.59 2,0

16

537

536

535
534

533

08.03.2008

17.12.2009

16.09.2008
02.01.2008

17.06.2009

ÇINAR ERGUN

SERHAT KAYSERLİ

GÜN BALIKCI
ÇİSEM KARAGÖZ

FATMA ECRİN OKUTAN

ÇANAKKALE-BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

5.34 5.12 5.34 X 3.95 3.95 X r 0.00 X X 0.00 3.96 3.94 3.96 13.25 1,0

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Baş Hakem Lider
Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem



Tarih-Saat :

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 
Geliş

1

692
345
435

430
428

03.03.2009
23.08.2008
08.07.2009

15.06.2009
15.01.2009

HATİCE NUR ÇAKIR
MEHMET ALİ AKA
NİSA NUR ÖZDOĞAN

ECE AYGÜN
DORUK SALDAMLI

BALIKESİR-
ALTIEYLÜL İLÇE 

KARMASI
53.2 16,0 1  

2

527
526
525

524
523

26.05.2008
23.04.2008
08.02.2008

15.02.2008
04.01.2008

ESMANUR BİRDEL
HAYAT SEVİNÇ
BERFİN BABAT

BURAK YILDIZ
ALİ RIZA CAN

BURSA-GÖKÇE 
SPOR KULÜBÜ

54.9 15,0 2

537
536
535

534
533

08.03.2008
17.12.2009
16.09.2008

02.01.2008
17.06.2009

ÇINAR ERGUN
SERHAT KAYSERLİ
GÜN BALIKCI

ÇİSEM KARAGÖZ
FATMA ECRİN OKUTAN

ÇANAKKALE-BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

58.8 4

3

600
601
608
607

610

02.01.2008
02.01.2008
03.09.2008
25.01.2008

28.07.2008

ÖMER HAMZA YALÇIN
MUHAMMED ENES YALÇIN
MERVE AKMAN
BEREN AVAZ

MERT SAVAŞIR

İSTANBUL-
ÜMRANİYE HALK 

EĞİTİM
55.1 14,0 3

532
531
530
529

528

19.08.2008
01.01.2008
24.07.2008
24.07.2009

28.12.2008

MUHAMMET SONER ÜSTEBAY
VOLKAN GÜNDOĞAR
BERAT YILDIZ
BEYZA AYDEMİR

AYŞENUR GÜL

KOCAELİ-DARICA G.S.K. 1:03.3 5

4

276
251

254
259
261

16.08.2008
04.01.2008

12.04.2008
20.05.2009
18.04.2008

İSMAİL BERAT ŞAHİN
ARDA YÜKSEL

MELİSA NUR ÇALIŞKAN
EZGİ NUR ÇETİN
NİSA NUR ÖZDEMİR

BURSA-NİLÜFER 
GENÇLİK VE DOĞA 

S.K.
55.5 13,0 4

403
802

694
689
693

09.02.2009
22.11.2008

07.10.2009
05.12.2008
15.06.2008

DURU SAKMEN
ÖMER TARIK ERKAN

LEYLA ASLIŞAH KIRCA
ENES MERT KELEŞ
ENSAR ARDA TOPAL

İSTANBUL-BEYKOZ 
BELEDİYESİ G.S.K.

58.2 3

5

396
395

394
905

904

07.10.2009
07.06.2009

25.02.2009
18.03.2009

06.03.2009

TUANA YİĞİT
FATMA DURU YILDIZ

HÜSEYİN EGE ARSLAN
EFE SAVRAN

ARDA CENGİZ

ÇANAKKALE-İL 
KARMASI

57.6 12,0 5

527
526

525
524

523

26.05.2008
23.04.2008

08.02.2008
15.02.2008

04.01.2008

ESMANUR BİRDEL
HAYAT SEVİNÇ

BERFİN BABAT
BURAK YILDIZ

ALİ RIZA CAN

BURSA-GÖKÇE SPOR 
KULÜBÜ

54.9 2

6

423
587

404
400
397

06.04.2009
06.08.2009

23.03.2008
23.06.2008
25.06.2008

CEREN DİKMAN
SÜMEYYE NAS DERMAN

ELA TALAY
KEREM DEMİRAY
YUSUF NACİ DELİAK

İSTANBUL-BEYKOZ 
GSM İLÇE KARMASI

57.9 11,0 6

692
345

435
430
428

03.03.2009
23.08.2008

08.07.2009
15.06.2009
15.01.2009

HATİCE NUR ÇAKIR
MEHMET ALİ AKA

NİSA NUR ÖZDOĞAN
ECE AYGÜN
DORUK SALDAMLI

BALIKESİR-ALTIEYLÜL 
İLÇE KARMASI

53.2 1

7

403
802
694

689
693

09.02.2009
22.11.2008
07.10.2009

05.12.2008
15.06.2008

DURU SAKMEN
ÖMER TARIK ERKAN
LEYLA ASLIŞAH KIRCA

ENES MERT KELEŞ
ENSAR ARDA TOPAL

İSTANBUL-BEYKOZ 
BELEDİYESİ G.S.K.

58.2 10,0 7  

8

270
273

262

757

752

24.11.2008
25.11.2009

03.12.2009

24.04.2008

21.09.2008

KAYRA BERK DİNÇER
VERA AYGÜL ÇALIK

ELVİN ZEYNEP KARABULUT

ELİF AYGÜN

SABİT ÖMER ERDEM

BALIKESİR-KARESİ 
İLÇE KARMASI

58.3 9,0 8  

9

540
539

538
541

542

18.09.2008
08.08.2008

11.08.2008
12.02.2008

22.02.2008

ARDA YAĞIZ TOPÇU
ESRA GEZGİN

AYŞE ECE YAVUZ
EGE ÇINAR SAYACILAR

EREN ÇAMOK

EDİRNE-İL 
KARMASI

58.5 8,0

10

243
405
985

619

992

28.04.2008
17.04.2008
18.05.2008

07.04.2009

10.09.2009

KAĞAN ÇELİK
POYRAZ TÜRKEL
DAVUT ENVER

YASMINA AKHMETOVA

NİSANUR SARIKAYA

BURSA-
BURSAGÜCÜ GSK

58.8 7,0 Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 
Geliş

11

537
536

535

534
533

08.03.2008
17.12.2009

16.09.2008

02.01.2008
17.06.2009

ÇINAR ERGUN
SERHAT KAYSERLİ

GÜN BALIKCI

ÇİSEM KARAGÖZ
FATMA ECRİN OKUTAN

ÇANAKKALE-
BELEDİYE SPOR 

KULÜBÜ
58.8 6,0 1  

12

562
561

560

559

558

25.04.2008
22.07.2009

17.06.2009

16.10.2008

02.09.2009

DENİZ GÜMÜŞ
EYLÜL DÖNMEZ

TUANA NAZ COŞKUN

GÖKMEN ÇAKAL

ÇAĞAN ALP TURHAN

TEKİRDAĞ-ERGENE 
BLD.SPOR KULÜBÜ

59.3 5,0 2

977
725

711

799

825

11.08.2008
13.12.2008

15.09.2008

20.05.2008

15.08.2009

BADE ADA ALTAYLI
Arma Turan

OZAN MERT ÖZYURT

YARKIN SAĞLIK

ŞEYMA DEMİREL

İSTANBUL-FMV IŞIK 
SPOR

1:04.0 5

13

469
417

759
715
366

25.06.2008
31.03.2009

15.12.2008
26.02.2008
01.09.2008

ZEYNEP PEHLİVANSOY
ELİF EZGİ ÇETİN

METEHAN ÖZTÜRK
YUSUF ONURHAN ÖZALP
BERRA AKTÜRK

KOCAELİ-İZMİT 
GENÇLİK VE SPOR 

HİZMETLERİ
59.4 4,0 3

243
405

985
619
992

28.04.2008
17.04.2008

18.05.2008
07.04.2009
10.09.2009

KAĞAN ÇELİK
POYRAZ TÜRKEL

DAVUT ENVER
YASMINA AKHMETOVA
NİSANUR SARIKAYA

BURSA-BURSAGÜCÜ 
GSK

58.8 3

14

827
867
874
590

599

16.05.2008
07.11.2008
03.02.2009
24.06.2008

10.10.2008

ZAFER ÖZTÜRK
ÖZGÜR AY
YUSUF YUCA
ASİ BİNGÖL

MERCAN AY

KOCAELİ-GENÇLİK 
VE SPOR 

HİZMETLERİ
1:02.8 3,0 4

270
273
262
757

752

24.11.2008
25.11.2009
03.12.2009
24.04.2008

21.09.2008

KAYRA BERK DİNÇER
VERA AYGÜL ÇALIK
ELVİN ZEYNEP KARABULUT
ELİF AYGÜN

SABİT ÖMER ERDEM

BALIKESİR-KARESİ 
İLÇE KARMASI

58.3 2

15

532
531

530

529
528

19.08.2008
01.01.2008

24.07.2008

24.07.2009
28.12.2008

MUHAMMET SONER ÜSTEBAY
VOLKAN GÜNDOĞAR

BERAT YILDIZ

BEYZA AYDEMİR
AYŞENUR GÜL

KOCAELİ-DARICA 
G.S.K.

1:03.3 2,0 5

469
417

759

715
366

25.06.2008
31.03.2009

15.12.2008

26.02.2008
01.09.2008

ZEYNEP PEHLİVANSOY
ELİF EZGİ ÇETİN

METEHAN ÖZTÜRK

YUSUF ONURHAN ÖZALP
BERRA AKTÜRK

KOCAELİ-İZMİT 
GENÇLİK VE SPOR 

HİZMETLERİ
59.4 4

16

977
725

711

799
825

11.08.2008
13.12.2008

15.09.2008

20.05.2008
15.08.2009

BADE ADA ALTAYLI
Arma Turan

OZAN MERT ÖZYURT

YARKIN SAĞLIK
ŞEYMA DEMİREL

İSTANBUL-FMV 
IŞIK SPOR

1:04.0 1,0 6

396
395

394

905
904

07.10.2009
07.06.2009

25.02.2009

18.03.2009
06.03.2009

TUANA YİĞİT
FATMA DURU YILDIZ

HÜSEYİN EGE ARSLAN

EFE SAVRAN
ARDA CENGİZ

ÇANAKKALE-İL 
KARMASI

57.6 1

7  

8  

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

6. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 5X 80 Metre

S
ır

a
 N

o

Puan

7 Temmuz 2021  - 16:30

BURSA

Kategori : U14 KARMA

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

17:12

Adı ve Soyadı
1. SERİ

Derece

2. SERİ

İLİ-KULÜBÜ-OKULU



Tarih-Saat :

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

6. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 5X 80 Metre

7 Temmuz 2021  - 16:30

BURSA

Kategori : U14 KARMA

17:12

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 
Geliş

1  

2

827
867
874

590
599

16.05.2008
07.11.2008
03.02.2009

24.06.2008
10.10.2008

ZAFER ÖZTÜRK
ÖZGÜR AY
YUSUF YUCA

ASİ BİNGÖL
MERCAN AY

KOCAELİ-GENÇLİK VE 
SPOR HİZMETLERİ

1:02.8 6

3

600
601

608

607
610

02.01.2008
02.01.2008

03.09.2008

25.01.2008
28.07.2008

ÖMER HAMZA YALÇIN
MUHAMMED ENES YALÇIN

MERVE AKMAN

BEREN AVAZ
MERT SAVAŞIR

İSTANBUL-ÜMRANİYE 
HALK EĞİTİM

55.1 1

4

276
251
254

259
261

16.08.2008
04.01.2008
12.04.2008

20.05.2009
18.04.2008

İSMAİL BERAT ŞAHİN
ARDA YÜKSEL
MELİSA NUR ÇALIŞKAN

EZGİ NUR ÇETİN
NİSA NUR ÖZDEMİR

BURSA-NİLÜFER 
GENÇLİK VE DOĞA S.K.

55.5 2

5

540
539

538
541

542

18.09.2008
08.08.2008

11.08.2008
12.02.2008

22.02.2008

ARDA YAĞIZ TOPÇU
ESRA GEZGİN

AYŞE ECE YAVUZ
EGE ÇINAR SAYACILAR

EREN ÇAMOK

EDİRNE-İL KARMASI 58.5 4

6

423
587

404

400

397

06.04.2009
06.08.2009

23.03.2008

23.06.2008

25.06.2008

CEREN DİKMAN
SÜMEYYE NAS DERMAN

ELA TALAY

KEREM DEMİRAY

YUSUF NACİ DELİAK

İSTANBUL-BEYKOZ 
GSM İLÇE KARMASI

57.9 3

7

562
561

560
559

558

25.04.2008
22.07.2009

17.06.2009
16.10.2008

02.09.2009

DENİZ GÜMÜŞ
EYLÜL DÖNMEZ

TUANA NAZ COŞKUN
GÖKMEN ÇAKAL

ÇAĞAN ALP TURHAN

TEKİRDAĞ-ERGENE 
BLD.SPOR KULÜBÜ

59.3 5

8  

3. SERİ



Tarih-Saat :

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

6. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 5X 80 Metre

7 Temmuz 2021  - 16:30

BURSA

Kategori : U14 KARMA

17:12



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 BURSA-NİLÜFER GENÇLİK VE DOĞA S.K. 55.5 13,0 21.75 15,0 41.12 16,0 44,0
2 BURSA-GÖKÇE SPOR KULÜBÜ 54.9 15,0 22.84 16,0 33.34 9,0 40,0
3 İSTANBUL-BEYKOZ GSM İLÇE KARMASI 57.9 11,0 21.55 14,0 35.86 12,0 37,0
4 BALIKESİR-ALTIEYLÜL İLÇE KARMASI 53.2 16,0 20.82 12,0 30.05 6,0 34,0
5 İSTANBUL-BEYKOZ BELEDİYESİ G.S.K. 58.2 10,0 19.46 9,0 39.23 14,0 33,0
6 ÇANAKKALE-İL KARMASI 57.6 12,0 19.24 8,0 37.31 13,0 33,0
7 KOCAELİ-İZMİT GENÇLİK VE SPOR HİZMETLERİ 59.4 4,0 21.04 13,0 34.24 10,0 27,0
8 EDİRNE-İL KARMASI 58.5 8,0 19.03 7,0 35.56 11,0 26,0
9 BALIKESİR-KARESİ İLÇE KARMASI 58.3 9,0 19.59 10,0 29.27 4,0 23,0

10 ÇANAKKALE-BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 58.8 6,0 13.25 1,0 39.53 15,0 22,0
11 İSTANBUL-ÜMRANİYE HALK EĞİTİM 55.1 14,0 19.01 6,0 23.11 2,0 22,0
12 İSTANBUL-FMV IŞIK SPOR 1:04.0 1,0 20.42 11,0 30.77 7,0 19,0
13 BURSA-BURSAGÜCÜ GSK 58.8 7,0 16.13 3,0 31.85 8,0 18,0
14 TEKİRDAĞ-ERGENE BLD.SPOR KULÜBÜ 59.3 5,0 15.59 2,0 29.62 5,0 12,0
15 KOCAELİ-GENÇLİK VE SPOR HİZMETLERİ 1:02.8 3,0 17.02 4,0 24.12 3,0 10,0
16 KOCAELİ-DARICA G.S.K. 1:03.3 2,0 18.02 5,0 19.85 1,0 8,0

5XSAĞLIK TOPU

7.07.2021 17:12

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

6. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

GENEL PUAN TABLOSU

GENEL 
PUAN

SIRA

BURSA

5X80 METRE 5XUZUN ATLAMA

U14 KARMA

İLİ-KULÜBÜ-OKULU-KULÜBÜ-OKULU



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 TEKİRDAĞ-ERGENE BLD.SPOR KULÜBÜ 53.4 7,0 19.17 9,0 38.84 9,0 25,0
2 İSTANBUL-BEYKOZ GSİM KARMASI 49.1 9,0 15.94 4,0 29.57 7,0 20,0
3 EDİRNE-İL KARMASI 55.3 4,0 18.39 7,0 30.46 8,0 19,0
4 BALIKESİR-İL KARMASI 51.8 8,0 17.66 6,0 26.47 4,0 18,0
5 BURSA-GÖKÇE SPOR KULÜBÜ 55.3 3,0 18.61 8,0 29.08 6,0 17,0
6 İSTANBUL-ÜMRANİYE HALK EĞİTİM 53.8 6,0 17.03 5,0 23.66 3,0 14,0
7 ÇANAKKALE-BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 55.0 5,0 13.11 2,0 28.48 5,0 12,0
8 KOCAELİ-GENÇLİK VE SPOR HİZMETLERİ 1.00.0 1,0 13.23 3,0 19.71 1,0 5,0
9 BALIKESİR-BANDIRMA İLÇE KARMASI 59.6 2,0 11.83 1,0 22.88 2,0 5,0

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

6. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

GENEL PUAN TABLOSU

GENEL 
PUAN

SIRA

BURSA

4X100 METRE 4XUZUN ATLAMA

U16 KARMA

İLİ-KULÜBÜ-OKULU-KULÜBÜ-OKULU
4XGÜLLE ATMA

7.07.2021 18:29
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TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

BURSA

U18 KADIN

7 Temmuz 2021

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Takım Sayısı :

Katılan Sporcu Sayısı :

6. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

BURSA

Yarışma Bilgileri



Rekor:
Tarih-Saat  

:

1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 3.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 3.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 3.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 3.ATLAYIŞ

1

438

437
436
434

19.03.2005

29.06.2004
20.10.2005
21.04.2005

MİRAY KESİM

SUDE UĞUZ
MELİSSA ÇEVİKEL
MAYA ECE ÜNALAN

İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K. 4.93 5.10 4.72 5.10 X 4.62 X 4.62 4.51 4.39 X 4.51 3.72 3.87 3.25 3.87 18.10 3,0

2

849

853
920
964

23.01.2005

03.05.2006
08.10.2004
20.01.2006

YAĞMUR ÇALGIÇ

RAHİME BEK
HELİN ÖNEK
NAZLICAN YILMAZ

İSTANBUL-ÜMRANİYE 

HALK EĞİTİM 3.50 3.49 X 3.50 X 3.79 3.96 3.96 4.08 4.01 420X 4.08 3.19 3.52 X 3.52 15.06 2,0

3

461

460
459
458

19.10.2004

08.08.2004
11.07.2005
15.02.2004

ECE UYSAL

ALEYNA SAVAŞ
MEHTAP SAVAŞ
BUSE SEVİNÇ

BURSA-İNEGÖL 

KARMASI X X X 0.00 X 3.50 X 3.50 X X 2.51 2.51 3.74 3.56 3.65 3.74 9.75 1,0

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Baş Hakem Lider

3. SPORCUSIRA 

NO
SONUÇ

7 Temmuz 2021  - 17:00

1. SPORCU 

EN İYİ 
DERECE

2. SPORCU 

EN İYİ 
DERECE

3. SPORCU 

EN İYİ 
DERECE

4. SPORCU 

EN İYİ 
DERECE

A  T  L A M  A  L  A  R

Sekreter

İLİ-KULÜBÜ-OKULU

Hakem
Müsabaka 

Direktörü

GÖĞÜS 

NO

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

BURSA

6. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

ADI VE SOYADI
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
PUAN1. SPORCU 2. SPORCU

Yarışma :

4. SPORCU

U18 KADIN

18:44

4XUzun Atlama

Kategori :      



Tarih-Saat :

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 

Geliş

1

434
436

437

438

21.04.2005
20.10.2005

29.06.2004

19.03.2005

MAYA ECE ÜNALAN
MELİSSA ÇEVİKEL

SUDE UĞUZ

MİRAY KESİM

İSTANBUL-BEŞİKTAŞ 
J.K.

56.1 3,0 1  

2

849
853

920

964

23.01.2005
03.05.2006

08.10.2004

20.01.2006

YAĞMUR ÇALGIÇ
RAHİME BEK

HELİN ÖNEK

NAZLICAN YILMAZ

İSTANBUL-ÜMRANİYE 
HALK EĞİTİM

57.6 2,0 2  

3

461
460

459

458

19.10.2004
08.08.2004

11.07.2005

15.02.2004

ECE UYSAL
ALEYNA SAVAŞ

MEHTAP SAVAŞ

BUSE SEVİNÇ

BURSA-İNEGÖL 
KARMASI

1:03.2 1,0 3

849
853

920

964

23.01.2005
03.05.2006

08.10.2004

20.01.2006

YAĞMUR ÇALGIÇ
RAHİME BEK

HELİN ÖNEK

NAZLICAN YILMAZ

İSTANBUL-ÜMRANİYE 
HALK EĞİTİM

57.6 2

4

461
460

459

458

19.10.2004
08.08.2004

11.07.2005

15.02.2004

ECE UYSAL
ALEYNA SAVAŞ

MEHTAP SAVAŞ

BUSE SEVİNÇ

BURSA-İNEGÖL 
KARMASI

1:03.2 3

5

434
436

437

438

21.04.2005
20.10.2005

29.06.2004

19.03.2005

MAYA ECE ÜNALAN
MELİSSA ÇEVİKEL

SUDE UĞUZ

MİRAY KESİM

İSTANBUL-BEŞİKTAŞ 
J.K.

56.1 1

6  

7  

8  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Kategori : U18 KADIN

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı
1. SERİ

18:44

DereceİLİ-KULÜBÜ-OKULU

S
ır

a
 N

o

Puan

7 Temmuz 2021  - 18:30

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

6. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 4X100 Metre

BURSA



DERECE PUAN DERECE PUAN

1 İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K. 56.1 3,0 18.10 3,0 6,0
2 İSTANBUL-ÜMRANİYE HALK EĞİTİM 57.6 2,0 15.06 2,0 4,0
3 BURSA-İNEGÖL KARMASI 1:03.2 1,0 9.75 1,0 2,0

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

6. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

GENEL PUAN TABLOSU

GENEL 
PUAN

SIRA

BURSA

4X100 METRE 4XUZUN ATLAMA

U18 KADIN

İLİ-KULÜBÜ-OKULU-KULÜBÜ-OKULU

7.07.2021 18:44



DERECE PUAN DERECE PUAN

1 EDİRNE-İL KARMASI 47.9 3,0 22.77 3,0 6,0
2 TEKİRDAĞ-ÇORLU BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 49.7 1,0 21.71 2,0 3,0
2 İSTANBUL-ÜSKÜDAR GSİM İLÇE KARMASI 48.2 2,0 20.73 1,0 3,0

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

6. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

GENEL PUAN TABLOSU

GENEL 
PUAN

SIRA

BURSA

4X100 METRE 4XUZUN ATLAMA

U18 ERKEK

İLİ-KULÜBÜ-OKULU-KULÜBÜ-OKULU

7.07.2021 19:08



Tarih-Saat :

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 
Geliş

1

821
833
826
831

06.01.2004
25.09.2005
01.01.2005
24.10.2007

AYETULLAH BAZ
RABİA SEVMEZ
İSMAİL ÖNCÜ
İREM NİSA BACAKLIOĞLU

İSTANBUL-
ÜMRANİYE HALK 
EĞİTİM

9:19.6 1

2

464
848
465
851

10.09.2004
30.06.2006
06.12.2004
11.07.2006

SERCAN SAMANKATİBİ
NEHİR SÖNMEZ
EMİRHAN UMUNÇ
ALEYNA OKŞAK

EDİRNE-İL 
KARMASI

9:50.0 2  

3

896
810
863
887

08.07.2005
21.03.2004
05.06.2005
24.05.2006

EFE BEHİÇ ÖZTÜRK
NEVRA BAŞAK SAATLİ
BİROL KAAN CEYLAN
DERİNSU KÖSEOĞLU

ÇANAKKALE-İL 
KARMASI

9:59.6 3  

4

453
447
449
450

30.05.2005
13.06.2006
02.02.2006
09.05.2006

SADIK EREN GÖRGÜN
FULYA KUBUR
ABDULKADİR ARSLAN
HATİCE ZEHRA YILDIZ

BALIKESİR-
ALTIEYLÜL İLÇE 
KARMASI

10:00.0 4

431
433
429
432

15.04.2005
10.11.2004
20.02.2006
15.11.2004

KORAY YILDIRIM
ESMANUR YILMAZ
TUNAHAN KERİM ARLI
YAREN ŞURUTOĞLU

İSTANBUL DNS

5

446
445
444
443

03.06.2005
18.10.2005
12.11.2004
21.01.2005

YUNUS EMRE BIÇAKCI
HALE KARAMAN
YUSUF ARSLAN
SAHRA DOĞRU

BALIKESİR-KARESİ 
İLÇE KARMASI

10:53.0 5

998
427
517
128

12.10.2004
24.08.2004
25.02.2004
01.01.2005

BERKAN KORKMAZ
SUDE TÜM
MUHAMMET DİYAR TUNÇ
DİDEM EREN

BURSA-GÖKÇE SPOR 
KULÜBÜ

DNS

-

431
433
429
432

15.04.2005
10.11.2004
20.02.2006
15.11.2004

KORAY YILDIRIM
ESMANUR YILMAZ
TUNAHAN KERİM ARLI
YAREN ŞURUTOĞLU

İSTANBUL DNS 6  

-

998
427
517
128

12.10.2004
24.08.2004
25.02.2004
01.01.2005

BERKAN KORKMAZ
SUDE TÜM
MUHAMMET DİYAR TUNÇ
DİDEM EREN

BURSA-GÖKÇE 
SPOR KULÜBÜ

DNS 7  

8  

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 
Geliş

1  

2  

3

896
810
863
887

08.07.2005
21.03.2004
05.06.2005
24.05.2006

EFE BEHİÇ ÖZTÜRK
NEVRA BAŞAK SAATLİ
BİROL KAAN CEYLAN
DERİNSU KÖSEOĞLU

ÇANAKKALE-İL 
KARMASI

9:59.6 3

4

446
445
444
443

03.06.2005
18.10.2005
12.11.2004
21.01.2005

YUNUS EMRE BIÇAKCI
HALE KARAMAN
YUSUF ARSLAN
SAHRA DOĞRU

BALIKESİR-KARESİ 
İLÇE KARMASI

10:53.0 5

5

821
833
826
831

06.01.2004
25.09.2005
01.01.2005
24.10.2007

AYETULLAH BAZ
RABİA SEVMEZ
İSMAİL ÖNCÜ
İREM NİSA BACAKLIOĞLU

İSTANBUL-ÜMRANİYE 
HALK EĞİTİM

9:19.6 1

6

464
848
465
851

10.09.2004
30.06.2006
06.12.2004
11.07.2006

SERCAN SAMANKATİBİ
NEHİR SÖNMEZ
EMİRHAN UMUNÇ
ALEYNA OKŞAK

EDİRNE-İL KARMASI 9:50.0 2

7

453
447
449
450

30.05.2005
13.06.2006
02.02.2006
09.05.2006

SADIK EREN GÖRGÜN
FULYA KUBUR
ABDULKADİR ARSLAN
HATİCE ZEHRA YILDIZ

BALIKESİR-ALTIEYLÜL 
İLÇE KARMASI

10:00.0 4

8  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Kategori : U18 KARMA 7 Temmuz 2021  - 15:35

16:06

Sı
ra

 N
o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

2. SERİ

Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Puan

1. SERİ

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

BURSA

6. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 4X800 Metre


	1. Bayrak Takım U12 Karma 7.7.2021 Bursa sonuç.pdf (p.1-5)
	2. Bayrak Takım U14 Karma 7.7.2021 Bursa sonuç.pdf (p.6-14)
	3. Bayrak Takım U16 Karma 7.7.2021 Bursa SONUÇ.pdf (p.15)
	4. Bayrak Takım U18 Kadın 7.7.2021 Bursa SONUÇ.pdf (p.16-19)
	5. Bayrak Takım U18 Erkekler 7.7.2021 Bursa SONUÇ.pdf (p.20)
	4X800M BURSA.pdf (p.21)

